[image: C:\Users\win7\Desktop\CLAUDINEILA\LOGOMARCA PREFEITURA.jpg]

Convocação

A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura, Sra Claudineila Rezende de Oliveira, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo, para se apresentarem no dia 22/01/2020 às 10:00 horas na sala do Departamento Municipal de Educação e Cultura, localizado à Rua Odilon Gadben Santos, nº 100 – Bairro Centro – Anexo ao Prédio da Prefeitura.

Ano letivo da Designação: 2020

[bookmark: _GoBack]Função da designação:  PROFESSOR – PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA DE ACORDO COM O EDITAL Nº 008/2019.

DOCUMENTOS EXIGIDOS: Carteira de Identidade e CPF.

Convocadas:

1 – Maria Anadir Azevedo
2 – Alisson Clayton Apipe

São Bento Abade, 17 de janeiro de 2020.

Departamento Municipal de Educação e Cultura
Rua: Odilon Gadben Santos, nº 100 - Fone/Fax (35) 3236-1213 / 1111,
São Bento Abade - MG
www.saobentoabade.mg.gov.br
image1.jpeg
)]
Y

PREFEITURA DE

SN
SQO BENTO ABADE

. __WAgN
:S@EE"“’.‘E@?"MG// Mais Trabalho, novas conquistas - Adm. 2017/2020